УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                    О признании утратившим силу

               Указа Президента Российской Федерации

                    от 5 февраля 2010 г. N 146

             "О Военной доктрине Российской Федерации"

     1. Признать  утратившим  силу   Указ   Президента   Российской

Федерации от 5 февраля 2010 г. N 146 "О Военной доктрине Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской  Федерации,  2010,

N 7, ст. 724).

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     25 декабря 2014 года

     N 815